Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

INDICAÇÃO 245/2015

O Vereador que esta subscreve, em
conformidade com as normas regimentais vigentes, requer que seja
enviada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Janete Pedrina
de Carvalho Paes, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita para que, junto à

Secretaria competente, providencie o conserto do asfalto da Rua
Benedito de Moraes Rosa, em frente aos números 151 e 161.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, fiz uma indicação este ano de

número 206 solicitando o conserto do asfalto e a limpeza dos lotes
públicos desta rua. A limpeza fora feita, mas o conserto do asfalto, não.

Senhora Prefeita, venho novamente solicitar o
conserto do asfalto, pois está danificado e prejudica o tráfego seguro
dos veículos, além de causar grandes riscos de acidentes. Segue em
anexo foto do local.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2015.

Miguel Pereira Domingues
Vereador